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HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNŤHO MĚSTA PRAHY 
Odbor s lužeb 

J 

OBJEDNÁVKA č. C.ES I KUM/01/011001447/2017/58 ] 

Objednávka je uzavíráno ve smyslu § 27 a_§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáV'.tní vefojnýcb zakázek, -v platnétn 
wěni. V souladu se zákonen) č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v~ mění pozd~jSfch pl'edpistl, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustrannfsmluyru vztah mezi Objednatelem a Dodávatclem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovanóm.rozsahu n Objednateli vzniká povinno~ zaplnlit Dodavateli dohQdnuto\1 
smluvnl odměnu. 

I Dat).tm vystavení:] '04. 01. 2018 číslo VZ (komrolnilsyslémové): I 
Objcdn .. tel: Hlavo( 

zastoupené 
ředitelkou 

s(dlo: Mariánslcé nám. 2/2 
110 Ol Praha.l 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
te1. spojení: 
fal{: 
e-mail: 

OOOD4581 

Před met plnění: 

DIČ: CZ00064581 

Dodavatel: Z+M Pártner, spol. s r.o. 

sfdlo: 

IČO: 
kon,tak~{ 
ósobl}: 
tel. spojení: 
.fax: 

V:tlchafsk:\ 3261/17 
702 00 Ostrava - MOI"dVSká Ost rova 

~6843935 ])JČ: CZ1684393S 

č. Kl.'!M101/0l/00 l447/20l7 ~ý 
OPP , sLU·- , ROZ 

OKC (- . PRM(-

- 1 000 buJení xerogra.fického papíru A4/80g 

Místo dodňní: ro~vQz un odbo1:y 

Cena za předmět plnčuí bez DPH: 
(cena }ll maxim.áfní q TUJptekročitelná a zahrnuje vešlceré náklady 
Dodď1ate./e vynaloženi\' souvlslo.tti s realizcci předmětu plněnO 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH budeličtov{ma podle plcttnj!ch prcivních předpisúj 

Splatnost daňového doldadu (ťal<.tury) minimálně:· 

Termín plnění: ihned 

Místo plnění: Odbory MHMP 

48 OOO,OU Kč 

58 080,00 Kč 

Pro účely ·režimu p.řen~se.n.é da·ňovépovJnnQs.ti dle§ 92a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dpni s. přidané D 
hQJ:Inoty, ve z.něp í pozdějších předpisů, vystup oje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

fl~tfebni podmínky: 
J . Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na záklndé vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnim převodem na (!čet Dodav~te.!o specifikovaný na. daňovém dokladu (fuktul'c). 
2. Vystavený dai\ový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č.,235/2004 Sb.1 o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského záko11fku. 
3. Vystavený daňový 9oklad. (faktura) bude dMe obsahovat ptedmět a. číslo ohjedné,vky,'mlsto a termfn p.lněnivčetně 

rozpisu položek dle llř~<hnětu plnění (l)1ateriál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
apod.!. 
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HLA VNf MĚSTO PRAHA 
MAGlST.RÁ T HLA VNÍHů MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

4. V pTípadé, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit DodavateH k optavěldoplněnf. V takovém přfpadě se přeruší plynutí lllllty splatnosti-a nová 
ll~ta splatnosti začne p!ynol,lt od áata ·dor:u~en! opraveného daňového dokladu/faktury objednateli 

Dal§í potlmfnky: . . . 
1. Smltwnl strnny této objednávky vyslovně souhlasí s tí•n, aby tato ObJednávk~ byla u~edena v centrálnf evidenci 

smluv (CES) v~dené hlavnhn městem P~a1tou, kteráj~ ~eřejn! p~lstttp~l~~ kter~ ob,sahuje údaje ojejích účastnfcfcb, 
predmětu, číselné označen( ~éto objedna~ky, datum Je.JI.ho podpiSU a JeJ I text. . . . 

2. Smlnv11l str.any prohlošttií, že sJ.<,utečnostt uvedené· v této objedndvce ne_p9Y<IŽIJJÍ za obchodni tajemstvf ve smyslu 
§ 504 občans.kého zákonJku a udělují svoleni k jejich užl.ťl a .:z.veřeJn~·n[ bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmf11ek, · . 

3. .Smlnvnf strany této objednávky výslovně ~jed11ávajft že uverejněnf této objednávky v registm sm.luv dle zákona 
č. 34012015 Sp., o zv!áštn(ch·podmfnkách účinnosti nčkterých smluv, uvefejňování těchto smluv a 0 registru smluv 
(zákon o registru sri.1luv) ;zajisti hL m .. Praha. . 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve ďech stejnopi.secb, z nich~ dva obdržt Objednatel a jeden DodavateL 
5. Tnto obje~.návl<a mti.Že být měněna nebo zrušena pouz~; písemně, a to v přfpadě změn objednávky čfslovauými 

dodatky, které musf být '{5odepsán.y oběma smluvními stranamL 
6_ Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objedna(eli obratem, avšak nejpozději do -5 kalendál'nfch 

dm1 ode dne vystaveol objednávky, j inak tata nabidka na uzavl'enJ objednávky zaniká. 
Smluvnf sankce: 
I. Pl'i prodlenf Dodawtele s předanim předmětu plnění dle této objednávky zaplatí DodavnteL Objednateli snůuvn{ 

pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny predmě'tu plněni včel.ně DPH stanovené v této objednávce, a to za. každý 
Z(lpočntý kalendářní den prodlení až do řádného. splně.ol této poviru~osti. 

2. Doc4lvatel je povinen smluvní t><>k.utu uhradit na výz.vu Objednatele do 5 dnO od jejfho doručeni. 

V .Pra~e dne: - 5 ~Di· ZU18 

Za, Objeduatelc~ 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsah\1 a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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